



DEN NORSKE KIRKE
AVERØY KIRKELIGE FELLESRÅD
KIRKEVERGEN I AVERØY

Organisasjonsnr. 876 997 762
Adresse: Averøy kirkekontor
Bruvollveien 11
6530 Averøy
Telefonnr. 71 51 33 88 / 458 79 087
E-post kirkevergen@kirkeniaveroy.no

Kirkerådet
post.kirkeradet@kirken.no

Bruhagen, 13. juni 2017

HØRINGSSVAR – NYE VALGREGLER FOR MENIGHETSRÅD OG BISPEDØMMERÅD

Averøy kirkelige fellesråd har hatt svært begrenset kapasitet til å se på høringen, men ønsker å komme med en uttalelse til følgende forslag i høringsnotatet:

Del 1 Bakgrunn

Fellesrådet bifaller at det legges opp til ett regelsett for disse valgene. Gjør det mer oversiktlig og lettere å forholde seg til.

2.1 Direktevalg eller kombinasjonsvalg

Her støtter vi alternativ 3 med kombinasjonsvalg. Vi tenker at dette alternativet er med på å styrke demokratiet på grunnivået. Menighetsrådet vil på denne måten sitte med mer makt, og direkte være med å bestemme hvem som skal representere dem i bispedømmerådet og på Kirkemøtet. På den måten vil menighetsrådene delvis kunne ansvarliggjøres for det som skjer lenger opp i systemet.

2.2 Flertalls- og forholdstallsvalg

Her forslår vi alternativ 1, dagens ordning. Averøy kirkelige fellesråd ønsker en løsning med en aktiv nominasjonskomite som har laget en liste av folk med kompetanse på ulike områder. Vi ønsker ikke en utvikling i Den norske kirke som ligner på en løsning med politiske partier, der det stilles lister for ulike saker. Vi mener en aktiv nominasjonskomite som legger et godt og grundig arbeid i dette gir det beste grunnlaget for en mangfoldig kirke uten for mye polarisering mellom de ulike fraksjonene.

2.5.2 Stemmegivning på valgdagen

Averøy kirkelige fellesråd støtter 100 % § 9 – 2, (2) i forslaget til ny valglov, om at man på valgdagen kan stemme i valgfritt sokn så lenge det er innenfor fellesrådsområdet. Vi gav selv innspill på dette etter valget i 2015, og ser dette forslaget er formulert akkurat slik det bør, ved at fellesrådet og valgstyrene kan avtale hva som skal gjelde lokalt. Dette gir god fleksibilitet, ikke minst for en del velgere slipper å forholde seg til å to valglokaler for å få avgitt stemme ved kirkevalget. Glimrende!

For Averøy kirkelige fellesråd

Kristian Futsæter
kirkeverge